

# Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 02120051 - DATA: 02/12/2022 - VALOR: R\$ 5.469,24**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSORCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.213 - MANUT. DO CEO COM RECURSOS DO ESTADO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD. ODONTO-MEDICO-HOSP	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO, POLICLÍNICA BARBARA PEREIRA DE ALENCAR, E POLICLÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA, UNIDADES DE SAUDE GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC.	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/12/2022	LIQUIDAÇÃO	5500	2022	5.469,24

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
974	AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA LONGA 27 G CAIXA COM 100 UNIDADES	20.00	45,33	906,60
1137	BROCA P/ USO ODONTOLÓGICO - CÔNICO - Nº 702 HASTE LONGA	100.00	8,35	835,00
2750	ASPIRADOR CIRURGICO	12.00	45,87	550,44
2807	LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS TAM 7,5	400.00	1,99	796,00
2911	FORMOCRESOL - 10ML	9.00	4,21	37,89
2912	HIDROXIDO DE CALCIO PRO-ANALISE - FRASCO 10G	9.00	5,09	45,81
2915	TRICRESOL FORMALINA - FRASCO 10ML	5.00	3,96	19,80
3062	CIMENTO RESTAURADOR TEMPORÁRIO À BASE DE ÓXIDO	9.00	21,49	193,41
3653	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE, 1ª SÉRIE (#15 A #40)	20.00	25,99	519,80
3735	BROCA P/ USO ODONTOLÓGICO - ZECRYA - HASTE LONGA	20.00	13,40	268,00
3739	CIMENTO ENDODÔNTICO - FRASCO 8G - TRIÓXIDO DE BISMUTO.	15.00	73,45	1.101,75
3740	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - 1 TUBO 13G	7.00	27,82	194,74

Quantidade: 1

Total: 5.469,24

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcrato.ce.gov.br/empenhos/2022-01-01-02120051>

Emitido: 16/11/2024 08:13:10

